
АДМИНИСТРАЦИЯ 
 ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

от 24.03.2025 г.         № 25 

 

О предоставлении в аренду нежилого помещения,  

являющегося муниципальной собственностью 

Ильичевского сельского поселения  
Николаевского муниципального района  

 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-

ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Ильичевского сельского поселения Николаевского 
муниципального района Волгоградской области, Решением Совета депутатов Ильичевского 

сельского поселения от 03.07.2023 г. № 80/136 «Об утверждении Положения о порядке 
управления и распоряжения муниципальной собственностью Ильичевского сельского 
поселения» (с учетом изменений и дополнений), принимая во внимание отчет  № 34 от 
20.02.2025 г. «Об оценке права пользования на условиях аренды в виде месячной 
арендной платы за нежилое помещение общей площадью 13,8 кв.м, расположенного по 
адресу: Россия, Волгоградская область, Николаевский район, с. Путь Ильича, ул. 
Макаренко, дом 36, выполненный ООО «Альпари», на основании заявления самозанятого  
Сарсёновой Э.Ж 

п о с т а н о в л я ю : 
 

  

1. Предоставить ООО «Альпари» часть нежилого помещения, являющееся 
муниципальной собственностью Ильичевского сельского поселения Николаевского 
муниципального района, расположенное по адресу: Волгоградская область Николаевский 
район с. Путь Ильича, ул. Макаренко, дом 36, общей арендуемой площадью 13,8 кв. 
метров, сроком с 01.04.2025 по 31.03.2026 г., для использования в уставных целях. 
2. Установить арендную плату в размере 2440 (две тысячи четыреста сорок тыс. руб.) тыс. 
рублей 00 копеек в месяц.  

3. Заключить договор аренды части нежилого помещения, расположенного по адресу: 
Волгоградская область Николаевский район с. Путь Ильича, ул. Макаренко, 36. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Ильичевского  

сельского поселения                                                                          Е.В. Булатов  

 
 

 


